



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 13.04.2015 r.

Szp/FZ- 18/303 /2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę leków znieczulających”

Pytanie Nr 1 – dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiający odstąpi w zakresie pakietu nr 13 od wymogu posiadania koncesji, zezwolenia lub innego dokumentu potwierdzającego uprawnienia Wykonawcy do hurtowego obrotu lekami?

Produkt oferowany w pakiecie nr 13 jest wyrobem medycznym, a zgodnie z obowiązującymi przepisami na jego dostarczanie/dystrybuowanie nie są wymagane jakiegokolwiek zezwolenia. Obecnie ani Ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, ani jakakolwiek inna ustawa, nie nakładają obowiązku posiadania w/w dokumentów.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 – Dobutamina inj. 0,25g x 1fiol., dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampulek?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 7 Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampulek, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie Nr 3 – dotyczy pakietu nr 17

Czy zamawiający w pakiecie 17 poz. 1 wymaga, aby Esoomeprazol posiadał zarejestrowane wskazanie również, do stosowania u dzieci i młodzieży w wieku od 1 do 18 lat, w hamowaniu wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich jak: choroba reflowowa przełyku (GERD) u pacjentów z reflowowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami reflowu”?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający oczekuje aby w pakiecie 17 poz. 1, Esoomeprazol posiadał zarejestrowane wskazanie również, do stosowania u dzieci i młodzieży w wieku od 1 do 18 lat, w hamowaniu wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich jak: choroba reflowowa przełyku (GERD) u pacjentów z reflowowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami reflowu”

Pytanie Nr 4 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 8

Czy Zamawiający w pakiecie 10 poz. 8 (Bupivacaina Spinal) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający informuje iż dla pakietu 10 poz. 8 (Bupivacaina Spinal) oczekuje zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry.

Pytanie Nr 5

Wykonawca posiada dział zamówień, który pod wskazanymi Zamawiającemu numerami telefonów przyjmuje na bieżąco zamówienia od kupujących. Czy jest to 'infolinia', o której mowa w par. 3.5 umowy, a zatem Wykonawca nie ma obowiązku codziennego kontaktowania się z Zamawiającym w godzinach 14-14.30 celem ustalenia, czy jest jakieś zamówienie ze strony Apteki?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający informuje iż wykreśla z § 3 ust. 5 Projektu Umowy stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.1.1 z 0,5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 9.1.2 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopisze w par. 12 w punkcie 2 in fine zdanie: „Wymóg korygowania ceny nie ma zastosowania, jeśli cena oferowana przez Wykonawcę jest niższa, niż cena urzędowa lub limit finansowania”?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy. Zgodnie z § 13 ust. 2 projektu umowy wszelkie zmiany do umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji 6?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji nr 6.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk